
１　実績額　　　２，３２２，４４６円

（１）物品・役務別内訳

≪物　品≫ ≪役　務≫

調達物品等 金額（円） 調達物品等 金額（円）

石鹸 501,725 献血推進業務 636,160

花苗 282,280 ちらし梱包作業 149,421

加工食品 254,490

手芸品 213,050

その他 285,320

合　計 1,536,865 合　計 785,581

（２）物品・役務別内訳

課等名 事業所 金額（円）

財政課 栄光園 12,100

コミュニティ推進課 栄光園 80,000

赤とんぼ 63,406

ちっちゃな町工場 18,215

6,400

600

ともの家 67,800

21,760

24,950

118,580

49,500

12,100

すてっぷ 1,485

栄光園 10,000

11,440

54,450

スポーツ課 なでらの森 192,500

学校教育課 すてっぷ 328,840粉石鹼

液体石鹸　1ℓパウチ

木製　Ｕ字側溝蓋

令和６年度米沢市障がい者就労施設等からの物品等調達実績報告

物品等

くるみボタン製品

ガイドブック仕分け及び梱包

ウイング

環境課

社会福祉課 ポーチ

チラシ梱包作業

すてっぷ子育て支援課
液体石鹸

花苗

花苗

粉石鹼

都市計画課

下水道課

すてっぷ市立病院

栄光園

花苗（ベゴニア、マリーゴールド等

花苗（マツバギク）

花苗（マリーゴールド）

液体石鹼

花苗

液体石鹸　400㎖ボトル



課等名 事業所 金額（円）

77,400

34,000

97,680

115,590

126,720

16,800

21,000

21,000

29,750

47,520

19,800

9,900

18,150

31,350

6,600

9,900

6,600

4,400

127,600

6,000

6,000

30,000

15,300

12,300

153,120

69,300

73,040

ラ・ヴェリタ 61,500

2,322,446

２　調達の目標額　　　　４，１００，０００円

３　調達の目標額達成率　　　　　５６．７％

三角ポーチ

ミニかご

四つ畳ミニかご

コーヒー

献血推進業務委託

献血推進業務委託

シューズキーパー

いちみ

なでらの森

すてっぷ

プリティーポケット

献血推進業務委託

献血推進業務委託

着火キャラクターセット

スクエアポーチ

献血推進業務委託

動物かご

フルーツかご

クラフトマグネット

油吸い取りフィルター

合　　計

物品等

かにの家

ソルト

献血推進業務委託

液体スプレー

液体石鹼

石鹸セット

たわしセット

コインケース

カードケース

巾着

ワンドリップコーヒー２袋セット

やまぼうし

くらら

健康課
ミニミニトーイ


